DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRANSTORNO DO ESPECTRO
AUTISTA E A SUPLEMENTAÇÃO COM ÁCIDO FÓLICO ANTES E DURANTE A
GESTAÇÃO de autoria de KARINA MARIA CAMPELLO DE MENEZES, GYL EVERSON
SOUZA MACIEL, CARINA SCANONI MAIA, BARBARA GISLAYNE RODRIGUES DA SILVA
FERREIRA, foi publicado nos Anais III CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/69214

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/69214